Лист №____


	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №3 в микрорайоне №188

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	407782.69
	1221194.04
	347°55'03''
	6.40
	1-2

	2
	407788.95
	1221192.70
	246°39'57''
	6.67
	2-3

	3
	407786.31
	1221186.58
	164°42'31''
	6.98
	3-4

	4
	407779.58
	1221188.42
	61°02'26''
	6.42
	4-1


	Площадь
	0.0206 га     206.24 кв.м.

	Периметр
	95.49 м.


	Обозначение земельного участка
	Участок №2

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	407844.78
	1221310.37
	336°44'18''
	28.64
	5-6

	6
	407871.09
	1221299.06
	243°53'09''
	5.68
	6-7

	7
	407868.59
	1221293.96
	156°49'45''
	18.81
	7-8

	8
	407851.30
	1221301.36
	156°06'43''
	5.46
	8-9

	9
	407846.31
	1221303.57
	159°57'46''
	4.52
	9-10

	10
	407842.06
	1221305.12
	62°46'28''
	1.55
	10-11

	11
	407842.77
	1221306.50
	62°33'12''
	4.36
	11-5


	Площадь
	0.0164 га     163.55 кв.м.

	Периметр
	69.02 м.


